关于组织参加第九届高校科技创新成果
展示推介会的通知
校属各单位、机关各部门，各位老师、同学：
近日，北京市科学技术协会联合北京市教育委员会、北京市总工会、共青团北京市委员会、中关村科技园区管理委员会、北京市知识产权局、北京市工商业联合会共同主办第九届高校科技创新成果展示推介会。现面向我校青年教师、在读学生征集科技创新成果，有关事项通知如下：
一、活动主题

青春 梦想 创新 创业

二、时间地点
时间：2020年11月
地点：待定
三、活动对象

京津冀地区高校青年教师和大学生

四、活动内容
（一）科技创新作品与专利成果展示
（二）高校青年教师科技成果推介

（三）创新创业专题培训
（四）创新项目、创新人才与企业供需对接
（五）双创服务校园行活动

（六）双创精英训练营活动

（七）校企合作创新活动

五、活动参与
（一）作品征集
现面向我校青年教师、在读学生，从以下5类作品中征集科技创新成果：
1.专利
2.科技创新发明成果
3.创业计划书
4.文化创意作品
5.优秀论文
说明：获得专利证书的请附上专利证书（不限年份）复印件，往届已报送过的专利作品无需重复报名。

（二）参会报名
请我校师生填写作品报名表（见附件），将电子版于2020年10月25日前发送至邮箱kexie@ucas.ac.cn。
联系人：余玉婷
电  话：69671030

邮  箱：yuyuting@ucas.ac.cn
中国科学院大学科学技术协会秘书处
2020年10月21日
附件：
作品报名表
	高校名称

	作品名称

	团队成员名单
(指导老师名单（如有））

	联系人

	手机号码

	电子邮箱

	团队类型
	教师（ ）  学生（ ）

	作品类型
	专利作品（ ）  科技创新成果（ ）
创业计划书（ ） 文化创意作品（ ） 优秀论文（ ）

	是否接收投资
	是（ ）   否（ ）

	专利申报
	已经获得专利（ ）  准备申请专利（ ）

	实物展示
	有（  ）   无（  ）

	尺寸（cm）

	特殊需求
	电源（   ）  网络（   ）
其他（     ）

	展品效果图或展品照片（要求单张图片200点像素以上，大小3MB以上）发送到邮箱kexie@ucas.ac.cn，命名请与作品命名相同。

	作品介绍
	（300字以内，包括摘要、原理、应用领域或生产单位、技术成熟度、市场前景说明等）

	如有效果图或照片（单张图片200点像素以上，大小3MB以上）发送到邮箱kexie@ucas.ac.cn，命名请与作品命名相同。

	专利作品信息
	专利名称

	专利类型

	专利号

	申请日期

	公开（公告）日期

	发明（设计）人

	专利权人

	专利对接情况
	已经对接（ ）
寻找对接（ ）

	委托长期转让
	授权组委会转让（ ）
自行转让对接  （ ）

	如有复印件或者扫描件（单张图片200点像素以上，大小3MB以上）发送到邮箱kexie@ucas.ac.cn，命名请与作品命名相同。

请按照一件作品填写一个表格的形式报送；组委会将以此表信息出具各项获奖证书。
PAGE
- 1 -